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حسین دانشور، رئیس شورای اسلامی شهر آباده
 در  گفت و گو با آپاتیه خبرداد

بهره برداری از پروژه‌های شاخص  
شهرداری در یکصدمین سال

 تأسیس شهرداری آباده  
5

5489

و آغاز فصل جدیدی در توسعهو آغاز فصل جدیدی در توسعه
یک قرنیک قرنمدیریت شهری مدیریت شهری 

آبادهآباده

شروع عملیات عمرانی فاز شروع عملیات عمرانی فاز ۲۲  
مجموعه تفریحی گردشگری تل آسیاب مجموعه تفریحی گردشگری تل آسیاب 

2

تأکید امام جمعه شهرستان آبادهتأکید امام جمعه شهرستان آباده
بر لزوم توجه بیشتر به توسعه شمال فارسبر لزوم توجه بیشتر به توسعه شمال فارس  
3

2

آغاز عملیات عمرانی فاز دو پایانه مسافربری آغاز عملیات عمرانی فاز دو پایانه مسافربری 

آباده به قطب حمل‌ونقل منطقه‌ایآباده به قطب حمل‌ونقل منطقه‌ای
2 تبدیل می شود تبدیل می شود
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 جایگاه مدیریت شهری

 در روند توسعه شهر

در شماره قبل این سوال را مطرح کردیم 
که شوراها و مدیریت شهری در خصوص  توسعه 
 و آبادانی آباده چه نقشی را ایفا کرده اند و اینکه 
آیا آباده در چند دهه اخیر جایگاه واقعی خود 

را بدست آورده است؟
شــهر به عنوان یک منبع توسعه مطرح 
است و جایگاه مدیریت شهری در روند توسعه 
شــهری نقش تعیین کننــده ای دارد. امروزه 
مدیریت شــهری تحول یافته است و مدیران 
 برای رفاه و آسایش بیشتر شهروندان طرح ها و

برنامه های خود را ارائه می دهند.
در بعُــد کلان کــه بنگریم بنــا به اصل 
یکصد و سوم قانون اساسی جمهوری اسلامی 
اســتانداران، فرمانداران، بخشــداران و دیگر 
مقامات کشــوری با لحاظ اختیارات شــوراها 

ملزم به  تصمیمات آنها هستند.
استعداد گسترده شــوراها متضمن رفاه 

عمومی و رضایتمندی مردم خواهد بود.
بی شــک نگاهــی امیدوارانه بــه اتحاد 
و همدلی مناطق و شهرســتان های شــمال 
فارس جهت ایجاد یــک کلان واحد اقتصادی  
با داشــتن ذخایر عظیم خاک نســوز، نیکل، 
 مس و ذخایر عظیم ســنگ های ســاختمانی 
 می تواند راهکارهای قابل توجهی، برای رهایی از 
بن بست های اقتصادی احتمالی باشد. اکنون 
مدیریت شهری و شــورای محترم مانند ادوار 
گذشــته شــوراها و مدیریت شــهری فارغ از 
 هرگونــه گرایش سیاســی با بهــره گیری از 
قابلیت های منطقه ای و با همراهی دولت مردان 
 در جهت حل مشــکلات مردم تلاش مضاعف 

 دارند. این سخن ادامه خواهد داشت...

سخن مدیر مسئول 

واحد عمران

بوستان مشاهیر

بوســتان مشــاهر واقع در خیابان امام خمینی روبروی ســینمای قدس به مساحت 2800 
مترمربع عملیات عمرانی آن در ســال 1403 آغاز شــده اســت و بیش از 90 درصد پیشــرفت 
 فیزیکی دارد. وجود 14 طاق قوس که برای نصب ســردیس های مفاخر و مشــاهیر بومی شــهر 
طراحی شــده جلوه ای زیبا به این بوستان بخشیده است. بوستان مشاهیر دارای کافه کتاب است 
که می تواند پاتوقی فرهنگی برای علاقه مندان به مطالعه باشد همچنین در طراحی این بوستان 
از گچبری نقوش منبت، کاهگل اســتفاده شــده که زیبایی خاصی به دیوارهای بوستان مشاهیر 
داده است. بوستان مشاهیر مجهز به مبلمان، نورپردازی، فضای سبز است. ساخت این بوستان در 

قلب شهر آباده در شناخت بهتر تاریخ و فرهنگ آباده و ارائه برنامه فرهنگی نقش بسزایی دارد.

اجرای کانال دفع آبهای سطحی
 بلوار شهید رجایی

کانال سرپوشیده بلوار شهید رجایی به طول 500 متر با اعتباری بالغ 
بر 31 میلیارد ریال حدفاصل میدان آزادی تا بلوار سلمان فارسی اجرا 

شده است. 
این پروژه با هدف ســاماندهی آب های ســطحی و هدایت به ســمت 
کانــال در فصول بارندگی اســت. کــه با بهره بــرداری از ایــن پروژه آب 
 های ســطحی که در میدان امام حســین)ع( به ســمت میدان آزادی جاری 
 می شوند به ســمت رودخانه هدایت و از آنجا به کانال شهید رجایی متصل 

می شوند. 

باغ گل‌ها در بلوار اســتقلال با توجه به اجرای فاز اول به مســاحت ۵۰۰۰ مترمربع در سال ۱۳۹۷، اکنون با پیشرفت 
قابل توجهی در فاز دوم به مســاحت ۷۰۰۰ مترمربع در حال تکمیل اســت. عملیات عمرانی این پروژه تا پایان بهمن‌ماه به 
اتمام خواهد رســید و بخش‌هایی همچون اتاق نگهبانی، تأسیســات و سرویس بهداشتی به میزان ۱۴۰ مترمربع، در مرحله 
نازک‌کاری قرار دارند.  فاز دوم این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال تاکنون به پیشــرفت ۸۰ درصدی دســت یافته 
اســت. زمین این فاز با هزینه‌ای بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال تملک و طراحی آن با الهام از باغ‌های ایرانی و با محوریت آب و 

فضای سبز انجام شده است تا ضمن افزایش سرانه فضای سبز شهر، زیبایی خاصی به منطقه ببخشد.
ویژگی‌ها و اهمیت اجرایی فاز دوم باغ گل‌ها:  

- تأمین فضای تفریحی و رفاهی بیشتر برای شهروندان.  
- تنوع‌بخشی به جاذبه‌های گردشگری شهری.  

- الهام از معماری سنتی ایرانی و حفظ هویت فرهنگی شهر.  
- تقویت زیباسازی و محیط زیست منطقه.  

- پاسخ به نیازهای شهروندان با خدمات رفاهی و تفریحی بهتر.  
همچنین، در این فاز امکاناتی نظیر ســرویس بهداشتی، نمازخانه، و آبخوری طراحی و در حال ساخت هستند. نیمکت‌ها، 
ســطل‌های زباله، پایه‌های روشنایی و المان‌های متناسب خریداری شده‌اند که پس از پایان عملیات عمرانی نصب خواهند شد. 

استفاده از سنگ معدن برای کفپوش باغ نیز ظاهری زیبا و منحصربه‌فرد به آن بخشیده است.  
این پروژه بخشی از تلاش شهرداری برای ارتقای کیفیت زندگی و توسعه امکانات تفریحی در شهر آباده است.

اجرای موزاییک فرش پیاده رو معابر سطح شهر

شــهرداری آباده با توجه به اهمیت پیاده روسازی و موزائیک فرش پیاده رو ها طبق استاندارد در بودجه 
سال 1403 حدود 50 میلیارد ریال به پروژه پیاده روسازی سطح شهر اختصاص داد. 

در همین راستا شهرداری آباده موزائیک فرش پیاده راه ها را به عنوان بخشی از فرآیند زیباسازی و یکسان 
سازی معابر به مساحت بیش از 9 هزاز مترمربع تاکنون در بلوار استقلال- بلوار پاسداران- خیابان شهید شاکر- 

خیابان امام خمینی چهارراه مدرس تا خیابان خرمشهر را انجام داده است و مابقی تا پایان سال ادامه دارد. 
  در بلوار اســتقلال880 مترمربــع جدول گــذاری2800 مترمربع موزائیک فرش و بلوار پاســداران به 
میزان3000 مترمربع موزائیک فرش و خیابان شــهید شــاکر 1200 مترمربع و خیابان امام خمینی چهارراه 

مدرس250 مترمربع انجام شده است. 
از مزایای موزائیک فرش پیاده راه ها می توان به زیباسازی محیط شهری، استحکام و دوام بالا، هماهنگی 

و یکسان سازی پیاده راه ها، تقویت هویت شهری، اشاره کرد.

اجرای فاز دوم تل آســیاب به مساحت 
۳۰هزار مترمربع از اواســط بهمن ماه آغاز 
شده است. این پروژه شامل امکاناتی همچون 
دریاچه مصنوعی، پیســت دوچرخه‌سواری، 
پیست اسکیت، ســکوهای نشیمن و پاتوق 
اجتماعی اســت. این اقدام گامی بزرگ در 
راســتای تأمین زیرســاخت‌های تفریحی و 
ترویج فعالیت‌های اجتماعی و ورزشی برای 
نســل نوجوان و جوان در شهر خواهد بود. 
اجرای فاز دوم تل آســیاب به مساحت ۳۰ 
هزار مترمربع دارای مزایای متعددی است:  
و  تفریحــی  فضاهــای  ایجــاد   *
پیســت  دریاچه،  مانند  امکاناتی  ورزشــی: 
دوچرخه‌سواری و پیســت اسکیت، فرصتی 

برای تقویت فعالیت‌های ورزشی و تفریحی 
بــرای نوجــوان و جوانان در شــهر فراهم 

می‌کند.  
* تقویــت تعاملات اجتماعــی: ایجاد 
پاتوق‌های اجتماعی و ســکوهای نشــیمنی 
فضایی برای گردهمایی و تعامل شهروندان 

ایجاد می‌کند.  

* ارتقــای جذابیت گردشــگری: این 
پروژه با داشــتن امکانات مــدرن، جاذبه‌ای 

گردشگری در سطح منطقه خواهد بود.  
*توسعه زیرساخت‌های شهری: اجرای 
این پروژه، گامی بزرگ در توســعه و بهبود 
می  منطقه محسوب  زیرساخت‌های شهری 

شود.

شروع عملیات عمرانی فاز ۲
 مجموعه تفریحی گردشگری تل آسیاب 

مرمت عمارت کلاه فرنگی

بازدید شهردار آباده از پروژه های عمرانی

گزارش تصویری

آغاز عملیات عمرانی فاز دو 
پایانه مسافربری 

آباده به قطب 
حمل‌ونقل منطقه‌ای 

تبدیل می شود
مسافربری جدید شهر  پایانه  عملیات ساخت   
محدوده  در  پایانه  این  شود.  می  اجرایی  آباد 
به  زمینی  و  است  پیش‌بینی شده  شمال شهر 
که  یافته  اختصاص  آن  به  هکتار   ۱۰ مساحت 

نخست،  مرحله  در  اجرایی می شود.  فاز   7 در 
به  مترمربع   ۱۴۰۰ زیربنای  با  انتظار  سالن 
صورت سازه بتنی احداث خواهد شد. مطالعات 
ترافیکی و نقشه‌های معماری، سازه و تأسیسات 
این پروژه تکمیل شده و پیمانکار آن مشخص 

شده است.

مزایای پایانه مسافربری جدید:  
* بهبود زیرســاخت‌های حمل‌ونقل: این 

پایانه به ســاماندهی رفت‌وآمد مســافران و کاهش 
ترافیک شهری کمک می‌کند.  

* ارائه خدمات رفاهی مناسب: سالن انتظار 
مدرن و امکانات به‌روز موجب افزایش رفاه مسافران 

خواهد شد.  
*توسعه شهری: ایــن پروژه، شهر آباده را به 
یک قطب حمل‌ونقل منطقه‌ای تبدیل خواهد کرد.  
*ایجاد اشــتغال: ســاخت و بهره‌برداری از 
پایانه فرصت‌های شــغلی مســتقیم و غیرمستقیم 

ایجاد می‌کند.  
* کاهش فشار بر مناطق شهری: 
انتقال فعالیت‌های حمل‌ونقل به محدوده 
شمال شهر از ایجاد تراکم در مرکز شهر 

جلوگیری می‌کند.
این پروژه بخشی از تلاش شهرداری 
در راســتای توســعه پایــدار و ارتقای 
 خدمات شــهری برای شهروندان خواهد

 بود.

با اجرای فاز دوم باغ گل‌ها

گُل از گُل شهر آباده شکفت
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شــهرداری آباده در سال ۱۴۰۳ نگاه ویژه‌ای به آسفالت معابر 
و بهسازی زیرساخت‌های شهری داشته است. در این سال، عملیات 
آســفالت با مصرف ۷۴۵۰ تن آســفالت و اجرای ۵۷۰۰۰ مترمربع 
زیرسازی معابر سطح شهر انجام شده است.  این اقدامات با اعتباری 
بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال صورت گرفته و گامی بزرگ در راســتای 

بهبود وضعیت معابر شهری و تأمین رفاه شهروندان بوده است.
 شــهرداری با اجرای این پروژه‌ها، تلاش کرده است تا نیازهای 
عمومی در خصــوص بهبود وضعیت حمل‌ونقــل و زیبایی معابر را 

برآورده سازد.

اجرای عملیات آسفالت خیابان نواب شمالی پس از ۱۵ 
سال تعطیلی

پس از ۱۵ ســال انتظار، عملیات زیرســازی و آسفالت خیابان 
نواب شمالی توسط شهرداری آباده انجام شد. در این پروژه ۱۰,۰۰۰ 
مترمربع عملیات زیرسازی انجام و با مصرف ۱۳۰۰ تن آسفالت، این 

خیابان بهسازی شد.  
این اقدام گامی مهم در رفع مشــکلات معابر و تسهیل عبور و 
مرور شهروندان به شــمار می رود و نشان‌دهنده تعهد شهرداری به 

توسعه زیرساخت‌های شهری است.

نگاه ویژه شهرداری 

در سال 1403 به آسفالت معابر

امام جمعه شهرســتان آباده 
و عضو مجلــس خبرگان رهبری با 
اشاره به مســئولیت خود در قبال 
شهروندان آباده و سایر نقاط استان 
فراخور مسئولیتی  به  فارس گفت: 
که داریم، مطالبات مردم را پیگیری 

و به مسئولان منتقل می‌کنیم. 
 حجت‌الاســام و المسلمین 
دکتر دانا؛ در دیــدار با خبرنگاران 
به تشــریح مهم‌تریــن دغدغه‌ها و 
شهرســتان  این  مــردم  مطالبات 
پرداخت و افزود: شهرستان آباده از 
دیرباز دارای سابقه و صبغه فرهنگی 
و علمی قوی بوده و علم و فرهنگ 
همــواره در نزد مردم ایــن دیار از 
اهمیت فراوانی برخوردار بوده است. 
وی خاطرنشــان کــرد: مردم 
آباده حتی پیش از توجه به مسائل 
اقتصادی، به توسعه فرهنگی و علمی 
توجه ویژه‌ای داشته‌اند و با این حال، 
رشد متناسب با این ظرفیت‌ها هنوز 

به طور کامل محقق نشده است. 
امام جمعه آباده با بیان اینکه 
در برخــی برهه‌های زمانی، رشــد 
خوبی در شهرستان اتفاق افتاده، اما 
این روند به‌گونه‌ای که مورد انتظار 
اســت اســتمرار پیدا نکرده است، 
خاطرنشــان کرد: ما از مســئولان 

استانی درخواســت کرده‌ایم که به 
ظرفیت‌ها و نیازهای شهرستان آباده 

توجه بیشتری داشته باشند.  
وی افزود: بــه عنوان مثال، در 
حوزه آموزش، ما از گذشــته دارای 
دانش‌ســرا و مدارس معتبر بوده‌ایم 
و از باب نمونه، دومین دبیرســتان 
اســتان در ســال ۱۲۹۴ در آباده 
تأسیس شده اما امروز رشد و توجه 

متناسبی با این سابقه نداریم. 
تصریح  رهبری  خبرگان  عضو 
کرد: درخواســت ما این اســت که 
مجوزهای لازم برای راه‌اندازی مراکز 
آموزشــی و تقویت زیرساخت‌های 
موجــود متناســب بــا ظرفیــت 
شهرستان و مطابق با سیاست‌های 

نظام صادر شود. 

 سند توســعه ۲۰ ساله 
شهرستان آباده 

 وی همچنین به سند توسعه 
۲۰ ساله شهرستان آباده اشاره کرد 
و گفت: این ســند تا ســال ۱۴۲۴ 
برنامه‌ریزی شده است و ما با عنایت 
فرمانــدار و نهادهای مرتبط پیگیر 
هستیم که نواقص آن برطرف شود 
و تمامی بخش‌های آن به طور کامل 

اجرایی شود. 

حجت‌الاسلام و المسلمین دانا 
بیان کرد: تقاضای ما از مســئولان 
استانی این است که برای تحقق این 
سند تلاش بیشتری کنند و مراقبت 
کننــد چیزی از حقــوق مردم کم 

گذاشته نشود. 
 وی بــا تأکید بر لــزوم توجه 
ویژه به حوزه ســامت و درمان در 
شهرستان آباده نیز گفت: با توجه به 
فاصله زیاد آباده از مراکز استان‌های 
نیازمند  یــزد،  و  اصفهــان  فارس، 
تقویت زیرســاخت‌های درمانی در 

این منطقه هستیم.  

افزایش حجم تصادفات با 
افتتاح آزادراه اصفهان-شیراز 
امام جمعه آباده علیرغم قدردانی 
 از دولــت بــه دلیل ایجــاد آزادراه

 شیراز-ایزدخواســت، تصریح کرد: 
پــس از افتتاح ایــن آزادراه، حجم 
بــه مراکز  تصادفــات و مراجعات 
درمانی افزایش یافته، اما ظرفیت‌های 

درمانی ما تغییری نکرده است.  
وی افــزود: با توجــه به اینکه 

شــمال فارس بر ســر یک چهارراه 
پر تردد قرار دارد، درخواست داریم 
که به یک قطب درمانی تبدیل شود 
تــا بتواند نیازهای مــردم منطقه و 

مسافران را پاسخگو باشد. 
 حجت‌الاســام دانا همچنین 
وجود دانشکده علوم پزشکی را یکی 
دیگر از نیازهای شهرســتان عنوان 

نمود. 
به گفته وی مسئولان مربوطه 
از ایــن طرح حمایــت کرده‌اند، اما 
نیاز است که این روند تسریع شود 

تا بتوانیم از امکانات آن حتی برای 
شهرهای همجوار نیز استفاده کنیم. 
البته با توجه به اهمیت ســامت، 
حوزه ورزش بویــژه ورزش جوانان 
و نوجوانــان عزیــز مســتلزم نگاه 
خاص مسئولان اســت و ضرورت 
 توجه بــه این بخش قابــل تردید

 نیست.

آباده  شهرستان  سابقه   
در حوزه هنر 

 امام جمعه آبــاده در ادامه به 
ظرفیت‌های هنری شهرستان اشاره 
کــرد و گفت: شهرســتان آباده در 
حوزه هنر، در رشــته‌های مختلف، 
سابقه درخشــانی دارد و به عنوان 
پایتخت جهانی منبت شناخته شده 
است. هنرمندان این منطقه همواره 
با تلاش چشمگیر، آثار فاخری خلق 
کرده‌اند، اما در زمینه تســهیلات و 
حمایت‌ها، توجــه لازم و درخور به 

آن‌ها نشده است. 
 حجت‌الاســام دانا همچنین 
به پیشــینه علمی و حوزوی آباده 
اشــاره کــرد و افزود: در گذشــته، 
افراد برجســته‌ای در حــوزه علوم 
ایــن  از  حــوزوی  و  دانشــگاهی 
شهرستان برخاسته‌اند که در سطح 

کشــور و حتی بعضــاً در خارج از 
کشــور شناخته شــده‌اند. اما برای 
دستیابی و بهره‌مندی از این ظرفیت 
ارزشــمند، تمهیداتی لازم اســت 
 که نیازمند حمایت و توجه بیشتر 

هستیم. 
 نماینــده مجلــس خبرگان 
رهبــری در پایان با اشــاره به لزوم 
توزیــع عادلانه امکانات در ســطح 
اســتان، گفت: ما درخواست داریم 
که به شــمال فارس نیــز همانند 
سایر نقاط اســتان توجه شود و از 
ظرفیت‌هــای مدیریتــی و تجارب 
ارزشــمند افراد توانمند این منطقه 

نیز استفاده شود.  
بــه گفتــه وی، مــردم آباده 
تقاضــای زیــادی ندارنــد، بلکــه 
می‌خواهند حقوقشان بیش از پیش 
و متناسب با جایگاه شهرستان، مورد 

توجه قرار گیرد.  
خاطرنشان  دانا  حجت‌الاسلام 
کرد: امیدواریم مســئولان استانی 
بــا نگاهی توســعه‌محور و عادلانه، 
به همــه بخش‌هــای اســتان، از 
جمله شــمال فــارس، توجه کنند 
و از قابلیت‌هــای موجــود در تمام 
شهرستان‌های فارس به‌نحو مطلوب 

بهره‌برداری شود.

در دیدار با خبرنگاران تشریح شد

تأکید امام جمعه شهرستان آباده بر لزوم توجه بیشتر به توسعه شمال فارس 
  شهرستان آباده در حوزه هنر، سابقه درخشانی دارد  

تشکیل واحد اجرائیات شهرداری آباده 
برای اجرای آرای کمیسیون‌ها و برقراری نظم شهری

شهرداری آباده در راستای برقراری نظم و انضباط شهری و اجرای دقیق قوانین، اقدام به تشکیل واحد اجرائیات کرده 
اســت. مهدی شاکر در این خصوص اظهار داشت: واحد اجرائیات مســئول اجرای آرای کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون 

شهرداری‌ها و همچنین آرای تخریب کمیسیون ماده 100 خواهد بود. 
وی افزود: اهم وظایف این واحد شــامل اطلاع‌رسانی و پیشــگیری از ساخت‌وسازهای غیرمجاز، اجرای ضوابط قانونی 
صدور اخطاریه، تنظیم لوایح و ارســال آن‌ها به کمیســیون‌های مربوطه، اجرای احکام صادره، و ممانعت از دیوارکشی در 

اراضی بدون مجوز و دارای کاربری غیرمسکونی و فاقد طرح شهرسازی است.
 گفتنــی اســت؛ واحــد اجرائیات متشــکل از کارشــناس انضبــاط شــهری، پلیس ســاختمان و واحــد موتوری 

است.

جدول گذاری فاز 2 بلوار سلمان فارسی

شــهرداری آباده عملیات جدول‌گذاری فاز ۲ بلوار سلمان فارسی را که حدفاصل میدان کتاب تا بلوار شهید 
 رجایی به طول 11000 متر را آغاز کرده اســت و تاکنون 4000متر اجرای جدول‌گذاری آن به اتمام رســیده

 است.  فاز ۲ این پروژه به طول ۲ کیلومتر با هدف تکمیل رینگ شمالی شهر طراحی شده و در حال پیشرفت 
اســت. با اتمام جدول‌گذاری و آســفالت این پروژه، بخش مهمی از توسعه و ســامان‌دهی معابر شمالی شهر به 

نتیجه خواهد رسید.
فاز 1 بلوار ســلمان فارســی به طول 2 کیلومتر پس از ربع قرن در تیرماه امسال با حضور استاندار فارس با 

اعتباری بالغ بر 500 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
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واحد 
زیباسازی

کیفیت  افزایش  در  کلیدی  نقش  زیباسازی شهر 
زندگی شــهروندان، جذب گردشگران و ایجاد حس 
هویت و نشاط در جامعه ایفا می‌کند. شهرداری آباده 
با تأکید بر این موضوع، تلاش کرده اســت با اجرای 
پروژه‌های متنــوع و کاربردی، چهــره‌ای زیبا، نو و 

الهام‌بخش برای شهر خلق کند 
شهرداری آباده با انجام این اقدامات تلاش دارد تا 
زیبایی، هویت و کارآمدی را در زیرساخت‌های شهری 
تلفیق کند و گامی بلند در جهت توسعه پایدار شهر 

بردارد.

بوستان مشاهیر
نصــب پایــه چــراغ یک 
ســطل  و  نیمکت  متری-نصب 
زبالــه- اجرای آبنما- اجرای نور 
پردازی- اجرای سیستم صوت - 
نصب سنگ نوری-  اجرای سازه 
سر درب و نور پردازی - اجرای 
گچ بری و کاهــگل - نصب راه 
بند- اجرای نــرده جانپناه دور 
بام کافی شاپ و رمپ معلولین 

و پله

باغ گل ها
چــراغ  پایــه  نصــب 
نیمکت  خریداری  روشــنایی- 
و ســطل زباله- اجرای 2 عدد 
دیوارنــگاره ســفال- اجــرای 
دو عــدد دیوارنــگاره کاشــی 
شکسته- اجرای آبنما- ساخت 
تــاب و ســطل زبالــه جهت 
صوت-  سیســتم  کــودکان- 

سنگ نوری  

تعویض سر چراغ های سطح شهر با سرچراغ های ال ای دی 200عدد به منظور روشنایی سطح شهر و ایجاد امنیت 

 نصب گارد پیاده رو خیابان اصلی  »خیابان هفده شهریور« صادق آباد-درغوک و رنگ آمیزی نصب گارد بلوار استقلال

نصب بیش از 40 پایه روشنایی در فضای سبز ابتدای خیابان فروغی و امام صادق)ع(

نصب پایه روشنایی و سرچراغ، 25 پایه میدان امام رضا)ع(

نصب صندلی و سطل زباله در سطح شهر، 25عدد نیمکت و 22عددسطل زباله

نصب نیمکت و سطل زباله در پارک های محله ای، 37 عدد نیمکت و 38عدد سطل زباله

انجام بیش از 20 هزار متر طول رنگ آمیزی جداول سطح شهر

خط کشی بیش از 30مورد خطوط عابر پیاده

 نصب پایه چراغ ۶ متری، در میدان امام رضا)ع(- روبروی اداره گاز- بلوار جام جم - خیابان پرفســور شهریاری-  
جنت آباد - شهید منتظری-جزمودق- پارکینگ میدان آزادی - جلو پارک شهید فرهمند- خیابان قدس و مسکن 

ملی- جلو اداره ثبت اسناد -خیابان گلستان- پارک محله ای خیابان شهید طهماسبی و... به تعداد 130 پایه

 بستن چراغ های ال ای دی لایت باکس ها دربلوار شهید چمران- بلواراستقلال

 نصب پایه چراغ های روشنایی بلوار نواب - سلمان فارسی- بلوار آیت الله مهندسی، 150عدد

خریداری تعداد 125 عدد پایه روشنایی جهت فاز 2 بلوار سلمان فارسی

 نصب پایه چراغ جمعه بازار و خط کشی مقابل جمعه بازار

ساماندهی نام معابر  

راه اندازی سامانه جی آی اس/ برداشت اطلاعات نام معابر

 رنگ آمیزی ایستگاه های تاکسی ، صندلی و سطل زباله سطح شهرو تابلوهای اعلانات سطح شهر

رنگ آمیزی آبنما و ست پارک شهر - آبنمای باغ ملی

 نصب تابلوهای ترافیکی سطح شهرو رنگ آمیزی حدود 180 عدد 

رنگ آمیزی جداول و تابلو- کار گذاشتن سطل زباله درکوهپایه خواجه

 نصب تونل نوری درسطح شهر،2مورد

نصب میز شطرنج در کوه خواجه -تل آسیاب - پارک های محله ای جنت آباد، منتظری،  جزمودق- پارک شهر

ساخت المان های منبت

انجام نقاشی دیواری به طول 2000 مترمربع با موضوع صنایع دستی و فرهنگی، اجتماعی

 نصب ۳عدد تابلو بزرگ راهنمای مسیر-تل آسیاب-مقابل بیمارستان-سرراه صغاد

نصب 4عدد سازه بیلبرد بر روی پل های هوایی بلوار شهید چمران و دانشگاه پیام نور

نصب گارد و رنگ آمیزی و برچسب پیاده رو جلو اردوگاه رعیتی

نصب تابلو نام بوستان های باغ کودک-  شهیدفرهمند - جنت آباد- شهید منتظری-جزمودق- مسکن ملی

تعویض سرچراغ های برج های نور جنگل شهید فرهمند فرهمند

 نصب پایه چراغ و رنگ آمیزی و نصب گارد جلوپیاده رو سلامت و پارک بانوان

نصب آبخوری درسطح شهر8 مورد

خریداری 30 عدد سان لایت جهت نصب بر روی پایه های روشنایی بلوارشهید سردار سلیمانی ورودی اصفهان
شماره گذاری جدید معابر، تهیه و اصلاح  عکس شهدا

پالایش نام معابر مزین به نام شهدا

تهیه ، چاب و نصب تابلو های نام معابر به همراه چاپ عکس شهدا به تعداد 2000 تابلو

 ساخت تابلو تمثال شهدا به تعداد 30 عدد جهت نصب دربلوار جمهوری 

نصب جداکننده چشم گربه ای در سطح شهر400عدد

نصب گارد باغ ملی و رنگ آمیزی

 نصب پایه چراغ شورای اسلامی-  رنگ آمیزی درب شورا

خریداری 30 عدد تابلو تمثال شهدا جهت ورودی شیراز بلوار جمهوری  

جمع آوری کیوسک های تلفن قدیمی سطح شهر

روشنایی تابلوهای شهدا و پایه های تبلیغاتی سطح شهر

نصب المان های نوروزی سطح شهر

نصب پایه چراغ محوطه شهدای گمنام نصب و رنگ آمیزی تابلو سر درب آرامستان

نصب تعداد 44 عدد پایه سیمانی در خیابان اصلی به جهت نورپردازی خیابان

نصب جدا کننده خیابان هجرت - خیابان فرمانداری - خیابان خرمشهر- خیابان کارگر-خیابان آزادگان -خیابان پرفسور شهریاری

رنگ آمیزی نیمکت و سطل زباله پارک های محلی سطح شهر

رنگ آمیزی ست های ورزشی پارک های محلی سطح شهر، رنگ آمیزی ایستگاه تاکسی ۴ مورد

نصب پایه چراغ و کابل کشی و نصب سر چراغ بلوار پرستار)۳۵ عدد(

نصب سر چراغ بلوار روبروی بیمارستان- ریسه رنگی میدان ولیعصر)عج( - میدان بسیج

خریداری 50عدد راه بند بتنی

 انجام دیوارنگاره های نقش برجسته مدرن در سطح شهر با موضوعات مذهبی-فرهنگی و هنری

 نصب 5عدد پایه چراغ3متری در محوطه شورای شهر آباده

نصب چراغ های دفنی محوطه شهرداری جهت نورپردازی درختان

نصب 5عدد پروژکتور جهت روشنایی محوطه دریاچه تل آسیاب
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در  پروژه‌های شــاخص شــهرداری  از 
 یکصدمین ســال تأسیس شــهرداری آباده 

بهره برداری می شود.  
در ادامه  گفت و گوی آپاتیه را با حسین 
دانشور، رئیس شورای اسلامی شهر آباده در 

خصوص افتتاح این پروژه ها می خوانید:

و  بودجه‌ای  اهــداف  لطفاتحقق   -
برنامه‌های تعیین‌شــده شورای اسلامی  

شهر آباده را تشریح کنید.

شــوراها به عنوان یک پارلمان محلی، 
وظیفــه قانون‌گــذاری و برنامه‌ریزی در امور 
شهر و شــهرداری را دارند. سال گذشته در 
مدیریت شهری سالی پربرکت بود و تاکنون 
شــاهد تحقق ۸۰ درصــدی بودجه مصوب 
شــهرداری بوده‌ایــم. امیدواریــم در فرصت 
باقی‌مانــده تا پایان ســال مالی، تحقق ۱۰۰ 
درصدی بودجه ســال ۱۴۰۳ را نیز مشاهده 
کنیم.  بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴ با رشد 
200 درصدی نســبت به ســال ۱۴۰۳ ارائه 

شده است که با این افزایش، بودجه از ابتدای 
شورای ششم تاکنون ۶۰۰ درصد رشد داشته 

است.  

- مهم‌تریــن اقدامات و تصمیمات 
شورای اسلامی چه بوده است؟

در ســال جاری، پروژه‌هــای متعددی 
در دســت اجرا قرار گرفتند کــه امیدواریم 
در آئین بزرگداشــت یکصدسالگی شهرداری 
آباده به بهره‌برداری برســند. از ابتدای سال 

تاکنــون، ۹۰ جلســه برگــزار و بیش از ۹۰ 
مصوبه تصویب شــده اســت. ایــن مصوبات 
شامل؛ تصویب بودجه، تصویب تعرفه عوارض 
و بهــای خدمات و همچنین کمک‌های مالی 
 بــه پروژه‌هایــی نظیر احداث مرکــز قلب و 
انــدازی آنژیوگرافــی بیمارســتان امام  راه 
خمینی)ره( به مبلغ 7میلیارد ریال بوده است.  

روی  پیش  چالش‌هــای  به  لطفا   -
شورای اسلامی و اقدامات انجام‌شده هم 

اشاره بفرمایید.
کمبود  چالش‌هــا،  مهم‌ترین  از  یکــی 
ادارات خدمات‌رســان بوده که فشار  بودجه 
مضاعفی بر شهرداری و شورا وارد کرده است. 
با این حال ســعی کرده‌ایم تا حد امکان این 

مشکلات را برطرف کنیم.  

را  عمرانی  اقدامــات  مهم‌ترین   -
تشریح کنید.

 در سال ۱۴۰۳ برای اولین بار در تاریخ 
شــهرداری، توجه ویژه‌ای به پیاده‌روســازی 
معابر شده است و ۵۰ میلیارد ریال برای این 
منظــور اختصاص یافت که در بودجه ســال 
۱۴۰۴ مبلغ قابل توجهی نسبت به سال قبل 

افزایش یافته است.
پــارک محله‌ای)پردیس،   همچنین ۳ 
زیتــون و دانش( بــه بهره‌برداری رســید و 
پروژه‌هایی نظیر باغ گل‌ها، بوستان مشاهیر، 
فاز 2بلوار سلمان فارسی نیز در مراحل پایانی 

قرار دارند. همچنیــن عملیات اجرایی فاز 2 
تل آســیاب و پایانه مسافربری نیز در دست 

اقدام است.  
از پروژه‌های کلیدی نیز می‌توان به فاز 
۲ مجموعه تل آســیاب و پایانه مســافربری 
اشــاره کــرد کــه هــر دو جــزو طرح‌های 
زیرســاختی و مهم برای توسعه گردشگری، 
 اقتصــادی و حمل‌ونقــل شــهر محســوب

 می‌شوند.  
اتصــال بلوار شــهید چمران بــه بلوار 
جمهوری برای کاهش ترافیک میدان انقلاب 
جزو اولویت‌های شهرداری است که عملیات 
تملک املاک مورد مسیر آن در دست اقدام 

است.
 همچنین با تکمیل فاز2 بلوار ســلمان 
فارســی و رینگ‌ شــمالی، گامــی بزرگ در 

گسترش شهر برداشته خواهد شد.

-قانون سیاست‌گذاری وبرنامه‌ریزی 
شورا را برای خوانندگان شرح دهید.

بر اســاس دســتورالعمل ابلاغی وزارت 
کشور و استانداری محترم، سیاست‌گذاری و 
برنامه‌ریزی شوراها چهار‌ساله است. به همین 
دلیل در ســال چهارم نبایــد تعهد جدیدی 
ایجاد شود و صرفاً پروژه‌های در دست اقدام 
و نیمه‌تمــام باید پیگیــری و تکمیل گردند. 
همچنین در صورت تمدید شورا، برنامه‌های 
متفاوتی برای شــورا و شــهرداری تدوین و 

برنامه‌ریزی خواهد شد.

-صدســالگی شــهرداری آباده و 
جایگاه آن در هویت مدیریت شــهری 

چیست؟ 
ســال پایانی عمر شورای ششم مصادف 
با صدمین ســال تأسیس شــهرداری آباده 
اســت. این رویداد تاریخــی جایگاهی مهم 
در هویــت و تاریــخ مدیریت شــهری دارد. 
جلســات متعددی در کمیســیون فرهنگی 
شــورا برگزار و برنامه‌هایی برای این رویداد 
بحث و تدوین شده است. این اتفاق می‌تواند 
فرصتی ارزشــمند برای معرفی شــهر آباده 
به‌عنوان شهری با هویتی تاریخی، فرهنگی و 
روشن برای آینده باشد. صدسالگی شهرداری 
بهانــه‌ای بــرای تصمیم‌گیری‌هــای بهتر و 
 ساخت آینده‌ای درخشان‌تر برای شهر خواهد

 بود.
گفتنی است جشن صدسالگی شهرداری 

آباده ۲۷ اردیبهشت ماه برگزار می شود.

 سازمان حمل و نقل 
ســازمان حمل و نقل شــهرداری آباده یکــی از زیرمجموعه‌های 
مهم شــهرداری اســت که به منظور برنامه‌ریزی، مدیریت و نظارت بر 
فعالیت‌های حمل‌ونقل شــهری فعالیت می‌کند. وظایف این واحد شامل 

موارد زیر است:
1. ساماندهی ناوگان حمل‌ونقل عمومی 

2. نظارت بر ترافیک شهری
3. توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل  

4. ارائه خدمات حمل‌ونقل شهری
این واحد تلاش می‌کند تا با مدیریت و برنامه‌ریزی دقیق، خدمات 
بهتری به شــهروندان ارائه کند و حمل‌ونقل شــهری را بهبود بخشــد. 
بخشی از عملکرد این سازمان جهت اطلاع شهروندان در یکسال گذشته 

بهمن ماه )سال1402تا 1403( به شرح زیر است:

الف: امور اداری ، بایگانی ، صدور کارت  

تشکيل پرونده جديد جهت صدور کارت و پروانه فعاليت 
واشتغال رانندگان، 444 مورد.

صدور و تمديد کارت صلاحيت و پروانه تاکسي شهري، 
تاکسي تلفني، سرويس مدارس، وانت بار و پروانه بهره برداری 

دفاترآژانس های تاکسی تلفنی، جمعا 794 مورد.

 صدور و تمديد پروانه اشــتغال و فعالیت وانت بار بنزین 
سوز، 403 مورد.

صدور و تمديد پروانه ناوگان ديزل درون شــهری، 562 
 UTCMS.IR مورد به انضمام انجام امورات تائيديه در سامانه

جهت تخصيص سهميه سوخت و نصب بر چسب کد شناسایی.

نوســازی و تبدیل به احسن یک دستگاه تاکسی شهری 
فرسوده به سمند سورن پلاس دوگانه سوز.

پيگيري مســتمر و تایید رانندگان تاکســی تلفنی در 
سامانه ســامح و اتحاديه سازمانهاي حمل و نقل همگاني کشور 

جهت برقرار شدن يارانه سوخت.

انجام امــورات وانت بارهاي بنزيني و دوگانه ســوز در 
سامانه  UTCMS.IR جهت تخصيص يارانه سوخت به حساب 

بانکي مالک به انضمام نصب بر چسب کد شناسایی.  

نظارت و رسیدگی مســتمر به امورات و بازسازی پایانه 
مسافربری انقلاب به صورت مداوم.

همکاری و پیگیری امور مربوط به ثبت تعداد 2 شــرکت 
جدید التاســیس فعال در زمینه حمل و نقــل عمومی و حمل 
مســافر، لازم به ذکر اســت هم اکنون تعداد شرکتهای دارای 
صلاحیت  فعال در حوزه حمل و نقل بار و مســافر درون شهری 

تعداد4 مورد است.

انجام امور مربوط به نقل و انتقال تاکســي درون شهري 
12 مورد.

انجام امور مربوط به نقل و انتقال دفاتر تاکســی تلفنی و 
دفاتر وانت بار تلفنی، 2 مورد

 انجام امور و برگزاری چندین جلســه بــا نمایندگان 
رانندگان حوزه حمل و نقل درون شهری اعم از تاکسی شهری، 
تاکســی تلفنی و وانت بار درون شهری و تهیه پیش نویس نرخ 
نامه سالهای 1403 و پیگیری بمنظور تصویب در شورای محترم 
اســامی شــهر و هیأت تطبیق مصوبــات در فرمانداری ویژه 

شهرستان آباده

 برگزاری چندین جلسه با مسئولین آژانس های تلفنی، 
نمایندگان جرثقیل داران، نمایندگان وانت بارهای فعال و هیأت 
مدیره شرکت تعاونی تاکســیرانی درخصوص بررسی مسائل و 

مشکلات و رفع آنها.

شرکت در جلسات شوراي هماهنگی ترافيک شهرستان 
آباده و پيگيري در سهولت حمل و نقل بار و مسافر درون شهري. 

بازرســی و بازدید ماهیانه از مراکز معاینه فنی پارسیان 
خودرو و تکمیل فرمهای مربوطه و ارسال به اتحادیه سازمانهای 
حمل و نقل همگانی کشور، معاونت حمل و نقل و ترافیک دفتر 
فنی و دبیر شورای هماهنگی ترافیک استان فارس و فرمانداری 

ویژه شهرستان آباده، 12 مورد.
برگزاری تعداد 10 جلسه هیأت مدیره و 10 جلسه شورای 
ســازمان مدیریت حمل و نقل شــهرداری و پیگیری تا اجرای 
مصوبات مربوطه از طریق واحدهای مختلف شهرداری و ادارات 

ذیربط شهرستان .
برگزاری انتخابات هیأت مدیره آژانس های تاکسی تلفنی  

سطح شهر و انتخاب اعضاء جدید.

پیگیری و انجام تحقیقات از شــرکتهای واجد شرایط در 
سطح کشــور پیرامون اختصاص و نصب دستگاه سیپاد جهت 

ناوگان دیزل درون شهری.

شرکت در 5 جلســه کار گروه سرویس مدارس و حمل 
و نقل دانش آموزی و ســاماندهی سرویســهای مدارس شامل 
تلفنی، تاکسی های  ، آژانسهای تاکســی  خودروهای شخصی 

شهری ، شرکت های تاکسی اینترنتی و ....

تشکیل 11 جلسه هیأت ســه نفره انضباطی درخصوص 
رسیدگی به تخلفات رانندگان حوزه حمل و نقل درون شهری. 

 تشــکیل تعداد 12 جلسه ســتاد معاینه فنی با حضور 
نمایندگان پلیس راهور شهرستان- اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان، شــورای اسلامی شهر ، شهرداری و فرمانداری ویژه 

شهرستان. 

نظر بــه واگذاری کلیه امور مربوط به ایاب و ذهاب دانش 
آموزان و ســرویس های مدارس بر عهده شــهرداری ها، این 

سازمان کلیه فرآیند صدور پروانه فعالیت جهت رانندگان جدید 
ســرویس مدارس و همچنین تمدید کارت صلاحیت رانندگان 
قبلی و نیز تخصیص سرویس به دانش آموزان به انضمام صدور 
و الصاق برچسب های سرویس مدارس جهت سالهای تحصیلی 
انجام داده  به نحو شایســته  را  )1403-1402 (و)1403-1404( 
بصورتی که شــکایات مردمی و همچنین شــکایت رانندگان با 

کاهش قابل توجهی مواجه شده است.

تجهیز و به روز رســانی بایگانی ســازمان حمل و نقل و 
همچنین ساماندهی فضای بایگانی.

تکمیل فایل های اکسل و ارسال اطلاعات رانندگان فعال 
در حوزه حمل و نقل بار و مســافر درون شــهری زیر مجموعه 
ســازمان به شرکت بهسا جهت آماده ســازی سیستم مکانیزه 

سازمان مدیریت حمل و نقل.

برگزاری جشن باشکوه روز حمل و نقل و تجلیل از تعدادی 
از رانندگان برتر و تکریم خانواده های ایشــان در حوزه حمل و 
نقل درون شــهری اعم از رانندگان سرویس مدارس، رانندگان 
تاکسی تلفنی، رانندگان تاکسی خطی، رانندگان تاکسی شهری، 
رانندگان وانت بارهای درون شهری و مسئولین شرکتهای حمل 

و نقل درون شهری.

ارائــه خدمات بیمه رانندگان حــوزه حمل و نقل درون 
شهری شــامل شناسایی و حذف رانندگان فاقد فعالیت و اضافه 

کردن رانندگان فعال در حوزه مسافر درون شهری.

در راســتای الکترونیکی کردن ســازمان ، راه اندازی و 
به روز رسانی سامانه سامح ، ســامانه سپند، سیستم مدیریت 
مرکزی حمل و نقل درون شــهری و حومه ای، سامانه نوسازی 
تاکســی شهری، سامانه سماس، ســامانه اتوماسیون اداری در 
بستر نرم افزار Outlook متصل به اتحادیه سازمان های حمل 
و نقل  همگانی کشور، سامانه اتوماسیون اداری و درآمد آنلاین 

متصل به شهرداری مرکز.

ب: واحد بازرسی و نظارت

گشت و بازرســي و نظارت بر حمل و نقل درون شهري 
)تاکسي شــهري ، تاکسي تلفني و سرویس مدارس ، وانت بار و 

تاکسی های اینترنتی( همه روزه صبح و عصر

رسیدگی به شکایات شفاهی و مکتوب شهروندان، 273 
مورد

 اخذ تعهد از رانندگان متخلف ناوگان جمعا،168 مورد 

گشت مشترک با پليس راهور در سطح شهر،29 مورد  

بازديد از دفاتر آژانس های تاکسي تلفني،153 مورد 

 گشــت هفتگی خروج بدون مجوز تاکســی شهری از 
 محدوده حریم شهر) پلیس راه،16 مورد - جاده صغاد، 14 مورد

- جاده دو راهی بهمن، 13 مورد(

ج : امور فنی و عمرانی

پیگیری جهت بهسازی و به روز رسانی تابلوهای تاکسی 
شهری سطح شهر

پارکینگ ساختمان  انجام آســفالت محوطه  و  پیگیری 
سازمان مدیریت حمل و نقل 

 نصــب درب اتوماتیک برقــی ورودی اصلــی پایانه 
مسافربری انقلاب  و ورودی ساختمان سازمان مدیریت حمل و 

نقل به منظور برقراری نظم و امنیت پایانه

حسین دانشور، رئیس شورای اسلامی شهر آباده در گفت و گو با آپاتیه خبرداد

بهره برداری از پروژه‌های شاخص  شهرداری 
در یکصدمین سال تأسیس شهرداری آباده  
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 شــهردار آباده گفت: طرح بازنگری جامع شهر آباده 
پس از 30 سال تصویب و ابلاغ شد.

مهدی شــاکر اظهارداشــت: دومین طرح جامع شهر 
آباده، پس از گذشــت بیش از سه دهه از زمان تهیه اولین 
طرح جامع شهری پس از تصویب شورای عالی شهرسازی 
و معماری ایران، توســط اســتانداری فارس جهت اجرا به 

کلیه دستگاه های متولی ابلاغ شد. 
وی افزود: طرح جامع شــهر آباده بیانگر الگوی کلی 
توســعه شــهر در بازه زمانی بلند مدت است که بر اساس 
شــاخص ها و اســتانداردهای روز آمد تهیه شــده است. 

مدیریت شــهری آباده اظهارداشــت: با اجــرای این طرح 
بسیاری از مشــکلات حقوقی و ملکی شهروندان مرتفع و 
روند صدور مجوزهای ساخت و ساز با سرعت قابل توجهی 

انجام خواهد شد.
 شهردار آباده گفت: پس از تصویب طرح جامع، تهیه 
طرح تفصیلی و همچنین طــرح بازآفرینی و احیای بافت 
های فرســوده شهری در دستور کار شــهرداری است که 
امیدواریم با تهیه و تصویب طرح های یاد شــده گام های 
موثری در راستای خدمات رســانی به شهروندان برداشته 

شود.

واحد آرامستان 
 نصب ســطل هــای زبالــه 60 لیتــری در کلیه

 قطعه های آرامستان
 تهیه10عدد ســطل660 لیتری جهت اســتفاده 
عموم مردم در مراسمات وهمچنین مراسم روز تاسوعای 

حسینی
 تحویل تالار ابوالفضل از ورثه مرحوم زمانی وتعمیر 

و بازسازی قسمتی از آن جهت استفاده عموم مردم
 افتتاح دفتر جدید آرامســتان برای تســهیل در 

مراجعات مردمی
 تسطیح وآماده سازی ضلع جنوبی قطعه 6 جهت 

خاکسپاری اموات
 ساخت سکوی آب شرب در لاین اصلی آرامستان 

جهت استفاده مردم
 آماده ســازی تعداد 48حفره قبر به صورت ســه 

طبقه واقع در قطعه 8 آرامستان

 
کمیته نامگذاری

 شرح وظایف کمیته نامگذاری معابر و میادین شهرداری:  
1. بررسی پیشنهادات: دریافت و بررسی پیشنهادات شهروندان، سازمان‌ها و نهادهای مختلف 

در خصوص نامگذاری معابر و میادین.  
2. تعیین ضوابط و معیارها: تدوین و اجرای ضوابط مشخص برای نامگذاری، با تأکید بر حفظ 

هویت فرهنگی، تاریخی و اجتماعی شهر.  
3. تصویب اســامی: پیشنهاد اسامی مناسب و ارسال آن به شورای اسلامی شهر برای تصویب 

نهایی.  
4. همکاری با واحدهای مرتبط: هماهنگی با واحدهای شهرسازی،زیباســازی، روابط عمومی و 

سایر بخش‌ها برای نصب تابلوها و اطلاع‌رسانی به شهروندان.  
5. نظارت و بازبینی: نظارت بر اجرای صحیح نامگذاری‌ها و بازبینی نام‌های موجود در صورت 

نیاز به اصلاح یا تغییر.
این کمیته با هدف احترام به فرهنگ و تاریخ شــهری و ایجاد هویتی منحصربه‌فرد برای شهر، 

به فعالیت می‌پردازد.
عملکرد:

 تشکیل جلسه شورای نامگذاری معابر و میادین  به تعداد6 جلسه 
 نامگذاری 13میدان 
 نامگذاری 8خیابان 

 نامگذاری 4کوچه

آتش نشانی و خدمات ایمنی
شــهرداری آباده در راســتای ارتقای ایمنی و حفاظت از 
جان و مال شــهروندان، اقدامات موثری در حوزه آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی انجام داده است. یکی از اقدامات برجسته، خرید 
تجهیزات پیشــرفته آتش‌نشانی با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰ میلیارد 

ریال بوده است.  

اهمیت این اقدام:  
1. تقویت توان عملیاتی نیروهای آتش‌نشــانی در مواجهه 

با حوادث.  
2. افزایش سرعت و دقت در امدادرسانی به شهروندان.  

3. ارتقــای ایمنی عمومــی و کاهش خطرات ناشــی از 
حوادث آتش‌سوزی.  

4. بهبود کیفیت خدمات ارائه‌شده به شهروندان.  
این سرمایه‌گذاری نشــان‌دهنده تعهد مدیریت شهری به 

حفظ ایمنی و آرامش جامعه است و نقش موثری در افزایش استانداردهای ایمنی شهری ایفا می‌کند.
 از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه،470 مورد عملیات 

 خرید تعداد ۷ عدد سیستم تنفسی انفرادی جهت آتش‌نشانان 
 خرید کپسول‌های خاموش‌کننده‌ جهت نگهبانی ها و ایستگاه های آتش‌نشاني 

 خرید ست امداد و نجات هیدرولیک 
 خرید تجهیزات امداد و نجات چاه 

 خرید دستگاه سیم پیچ شیلنگ آتش‌نشاني 
 خرید کاپشن سازمانی جهت پرسنل آتش‌نشانی 

 رنگ آمیزی ایستگاه های آتش‌نشاني 
 تعمیر و سرویس و به روز رسانی خودرو نیسان آتش‌نشاني 

 خرید نردبان جهت خودرو پیشرو آتش‌نشاني 
 تعمیر بالابر آتش‌نشاني 

 تعمیر کامیون بادسان آتش‌نشاني 
 خرید دستگاه بدنسازی چند کاره جهت باشگاه آتش‌نشاني

 خرید هدلایت آتش‌نشاني)در دستور کار(
 تعمیر دستگاه هیدرولیک امداد و نجات)در دستور کار (

 برگزاری بیش از 20 آموزش مقدماتی مقابله با حریق جهت ارگان های دولتی، مدارس و بخش خصوصی 

واحد درآمد
 تهیه پیش نویس تعرفه عوارض و بهای خدمات با توجه به موارد قانون درآمد پایدار و دستورالعمل اجرایی وزیر محترم کشور  

و پیگیری جهت تصویب در موعد قانونی. 
 پیگیری و اقدام جهت تحقق بودجه مصوب که به حمدالله و با تلاش های صورت گرفته علاوه بر تحقق 100 درصدی، عملکرد 

بودجه رشد قابل توجهی داشته است.
 صدور اخطاریه و پیگیری جهت وصول مطالبات جرائم کمیسیون ماده 100 و عوارض متعلقه .

 صدور اخطاریه و پیگیری جهت وصول عوارض تغییر کاربری املاک.
 همکاری با واحد شهرسازی جهت صدور پروانه های ساختمانی طرح نهضت ملی مسکن.

 تشکیل کمیسیون ماده 77 و پیگیری جهت وصول مطالبات شهرداری. 
 همکاری با واحد حقوقی و املاک جهت شناسایی و تملک اراضی واقع در مسیر بلوار سلمان فارسی.

 پیگیری امور مربوط به دبیرخانه کمیسیون ماده 5 .
 پیگیری و وصول عوارض نوسازی، کسب و پیشه و خودرو.

 محاســبه و پیگیری جهت وصول جرایم و عوارض مربوط به دستورالعمل اجرای بند )ت( تبصره )6( قانون بودجه سال 1402 
کل کشور.

 تخصیص کد نوسازی به آپارتمان ها و اراضی تفکیک شده به منظور تشکیل پرونده مجزا.
 به روزرسانی نقشه ممیزی املاک سطح شهر با توجه به تغییرات صورت گرفته در اراضی و کدهای نوسازی املاک.

 ثبت فیش های وصول شده درآمد در سامانه مؤدیان مالیاتی.

 طرح بازنگری جامع شهر آباده
 پس از 30 سال تصویب و ابلاغ شد

خرید دو دستگاه خودروی دنا پلاس 
و سمند سورن توسط شهرداری آباده

 شــهرداری آباده اقدام به خرید دو دســتگاه خودروی دنا پلاس و سمند ســورن مدل ۱۴۰۳ کرده است. این خودروها به‌منظور 
ارتقای خدمات و تســهیل در انجام امور شــهرداری و ارتقای واحد موتوری تهیه شده‌اند و در راستای بهبود عملکرد واحدهای اجرایی 

شهرداری مورد استفاده قرار خواهند گرفت.

واحد املاک  

در ســال جاری با مشخص شــدن بودجه ۱۶۰ میلیارد 
ریالی، شــهرداری اقدام به تملک املاک مختلف در سطح شهر 

کرد که به شرح زیر است:   
1. بلوار نواب شمالی )از چهارراه فدائیان تا تقاطع آیت‌الله 

بروجردی( 
2. خیابان امام خمینی، کوچه حضرت ابوالفضل)ع( 

3. خیابان شهید منتظری 
4. بلوار سلمان فارسی  

5. ضلع شمالی باغ گل‌ها )۳ پلاک( 
6. میدان امام تا سنگ‌بری حرا )۲ پلاک(   

7. خیابان رسالت 
8. ده هکتار زمین جهت احداث پایانه مسافربری  

9. خیابان قدس، کوچه ۱۲  
10. میدان مرکزی )پلاک ثبتی(  

11. خیابان شهید باهنر 
12. خیابان بروجردی 

عملکرد حوزه ثبت و اسناد شهرداری:   
1. ثبت اسناد مالکیت شهرداری در سامانه ایران سیستم 

2. پیگیری وصول قدرالسهم تفکیکی و انتقال به شهرداری  
3. طراحی و تنظیم کروکی ملک طبق نقشه سند تک‌برگ 
4. راه‌اندازی و پیگیری سامانه سادا نوین برای ثبت اسناد 

مالکیت 
5. تک‌برگ کردن اســناد دفترچه‌ای بــا مراجعه به اداره 

ثبت اسناد و املاک 
6. انجــام نقشــه‌برداری امــاک فاقــد ســند از طریق 

برون‌سپاری 
7. مراحل کارشناسی جهت تملک املاک از طریق سامانه 

سادا  
8. نقل و انتقال اســناد برنــدگان مزایده طبق آگهی‌های 

منتشرشده  
9. تخریب اماکن خطرساز طبق تشریفات قانونی 

10. اخذ اسناد املاک فاقد سند شهرداری 
11. هماهنگی بــا واحد حقوقی برای تأمین دلیل و ابلاغ 

به مالکین 
این اقدامات در راستای مدیریت بهینه املاک شهرداری و 

پیشبرد طرح‌های عمرانی صورت گرفته است.
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*اطلاع‌رسانی و ارتباط موثر با شهروندان:  
   - انتشــار اخبــار و اطلاعیه‌های مربوط بــه پروژه‌ها، 

برنامه‌ها و خدمات شهری در بسترهای مختلف.  
   - برگزاری جلسات گفتگوی چهره‌به‌چهره با شهروندان 

برای شنیدن مشکلات و پیشنهادات، بیش از 30 مورد.

*اجرای برنامه‌های فرهنگی:  
   - برگزاری مراســم و جشــن‌های فرهنگی و مناسبتی، 
از جملــه جشــن‌های مرتبط با دهــه فجر، اعیــاد مذهبی و 

گرامیداشت روزهای ملی.  
   - حمایــت از برنامه‌هایی کــه مرتبط با افزایش آگاهی 
عمومی و پاسداشت ارزش‌های فرهنگی و تاریخی شهر از قبیل 

تئاتر، موسیقی و ... هستند.  
- برگزاری جشــن های نورزی شهرداری به منظور ایجاد 
فضایی شــاد و مفرح در ایــام نوروز و معرفی پتانســیل های 

شهرجهانی منبت .
- برگزاری جشن بزرگ چهل چراغ در نیمه شعبان. 

- اجرای ورزش همگانی در کوهپیایه خواجه و مشارکت 
در برنامه های ورزشــی ســطح شــهر و تجلیل از مقام آوران 

ورزشی.

*طراحی و اجرای پروژه‌های فرهنگی:  
   - تهیه و نصب المان‌های فرهنگی و تاریخی در ســطح 

شهر برای تقویت هویت شهری.  
   - همکاری در تدویــن برنامه‌های مرتبط با یکصدمین 
سال تأسیس شهرداری و معرفی ظرفیت‌های فرهنگی شهر.  

* حفظ و تقویت ارتباط رسانه‌ای:  
   - تعامــل بــا رســانه‌ها بــرای پوشــش فعالیت‌ها و 

دستاوردهای شهرداری.  
-چاپ هفته نامه آپاتیه و انتشار اخبار شهرداری 

   - مدیریت شبکه‌های اجتماعی شهرداری برای ارتقای 
شفافیت و پاسخگویی بهتر به شهروندان.  

-چاپ کتابچه نوروزی به تعداد2000 نسخه  

واحد روابط عمومی و امور فرهنگی 

در راستای توسعه فضای سبز و ارتقای کیفیت محیط شهری، شهرداری آباده اقدام به احداث 
سه پارک محله‌ای کرده است. این پارک‌ها با هدف تأمین فضای تفریحی و رفاهی برای شهروندان 
احداث شده‌اند.  علاوه بر این، کاشت گل و گیاهان متنوع در معابر، بلوارها، و پارک‌های شهر انجام 
شده است که به زیباســازی و ایجاد طراوت در فضای شهری کمک کرده و محیطی دلپذیر برای 

شهروندان فراهم آورده است.  
*کاشت گل های فصلی، 5 هزار مترمربع 

*کاشت 3500 اصله نهال در سطح شهر
*هرس درختان سطح شهر 

*لوله کشی آب به منظور جداسازی آب شــرب از فضای سبز،کاترزنی وحفاری لوله کشی 
عرضی؛ خیابان سعدی، خیابان فرزانگان، کوچه 20و لوله کشی بلوارعنایت آباد) قبرستان(، لوله 
کشی بلوار سلمان فارسی،  لوله کشی عرضی بلوار ادریس آباد، بلوار نواب صفوی، خیابان وحید 
، پارک محله ای مسکن ملی، ضلع شرقی کوه خواجه، لوله کشی حدفاصل میدان فاطمیه تا چاه 

امام زمان )عج( حدود 5 هزار متر طول 
*احداث فضای سبز پارک های محله زیتون- پردیس و دانش 

*سم پاشی درختان سطح شــهر با استفاده از سموم کنفیدر- ابامکتین- وکلرو پیرفوس با 
استفاده از سم پاش 2000 لیتری توربو

*بهسازی مجموعه های بازی سطح شهر 4مورد 
*نصب و به سازی مجموعه بازی پلی اتیلن وتاب با پایه فلزی درپارک محله ای خیابان دکتر 
واعظ زاده- پارک محله ای خیابان آیت الله ســعیدی - نصب مجموعه بازی پارک محله ای جنت 

آباد 250مترمربع 
*احداث فضای سبز باغ گل ها و بوستان مشاهیر 

*احداث فضای سبز بلوار پرستار- بلوار سلامت- بلوار سلمان فارسی فاز 1
*تعمیر پمپ چاه امام زمان - چاه شماره 11 - چاه شماره 8 

*اجرای سیستم قطره ای درختان خیابان سعدی- پارک بانوان - پارک جنگلی شیخ عطار 
و معلم، ضلع شرقی کوه خواجه 

*پیگیری و خرید موتور برق جهت گروه تاسیسات
* ایزوگام سقف ســاختمان نگهبانی گلخانه و سقف سرویس بهداشتی کوه خواجه و مخزن 

1000لیتری سرویس بهداشتی

فضــای سبـــز

- برنامه ریزی پارک ترافیک در راستای 
و  آموزش  با همکاری  آموزش های شهروندی 

پروش و راهنمایی و رانندگی 
رانندگی  حــوادث  30درصدی  کاهش   
در سطح شــهر با شناسایی،طراحی و اصلاح 
هندســی و رفع خطــر از تقاطــع های پر 
حادثه در ســطح شــهر از جمله؛ 5 تقاطع 
 در  بلوار اســتقلال، طراحی و اصلاح هندسی 

بلوار سلمان فارسی شامل؛ چهار  تقاطع های 
میدان  و یک تقاطع طراحــی و احداث دور 
برگــردان های اســتاندارد و ایمن در میدان 
انقلاب، شــهید منتظری و بلوارمهندســی، 
جداسازی ســهم عبور در تقاطع ها به منظور 
جلو گیری از تداخل حرکت، نصب ســرعت 
 کاه های اســتاندارد ژله ای و کاهش سرعت

 معابر 

تخلفات  ثبت  تجهیزات  و   خرید سامانه 
ســاکن خودرویی به منظور نظم بخشیدن به 

ترافیک شهر 
 جابجایی و رفع مزاحمت پایه های انتقال 
نیروی بــرق در معابر، 70 مــورد با همکاری 

مدیریت برق شهرستان
 مناســب ســازی معابر با نصب موزائیک 
های ویــژه معلولین در پیــاده رو ها و نصب 

درگاه ورودی ویلچــردر پارک و حذف پله در 
پارک شــهر و تبدیل اختلاف ارتفاع ها به رمپ 

استاندارد 
 طراحی و احداث ســرویس بهداشتی با 
طراحی ویژه  توان خواهان در آرامســتان و 

پارک شهر 
ترافیک، در جلسات شــورای   شرکت 

 15 جلسه و اجرای مصوبات شورای ترافیک

ترافیک شهری

به مناسبت دهه فجر، نشست خبری شهردار آباده
 با اصحاب رسانه برگزار شد

برگزاری جلسات ملاقات مردمیجشن بزرگ چهل چراغ نیمه شعبان برگزار می شود
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دبیرخانه شهر جهانی منبت 
دبیرخانه شهر جهانی منبت طی سال‌های اخیر اقدامات گسترده‌ای را برای توسعه و گسترش هنر منبت شهر آباده انجام داده است. این اقدامات شامل برنامه‌های آموزشی، 

فرهنگی، نمایشگاهی و اقتصادی است که نقش مهمی در معرفی این هنر فاخر و همچنین حمایت از هنرمندان این حوزه داشته است.  

اقدامات و دستاوردهای مهم:  

- تجلیل از هنرمندان:  
  برگزاری آئین‌های تجلیل از پیشکســوتان هنر منبت، مانند استاد بهرام منبتی و برگزاری جشن‌هایی 

برای تقدیر از برندگان جوایز مهر اصالت و سرو سیمین.  

- فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی:  
  راه‌اندازی بوســتان منبت، برگزاری 
 نمادیــن غــرس ۲۰ اصله نهــال گردو

 و حمایت مالی در چاپ اولین کتاب مرجع 
منبت آباده، تهیه مستند های تلویزیونی. 

- حمایت از هنرمندان و آثار:  
  اخذ ۲۴ مهر اصالت ملی برای آثار هنرمندان، دریافت دو جایزه ســرو سیمین در جشنواره بین‌المللی 

فجر، همکاری در ثبت ملی اثر تخت حنا و دریافت جوایز یونسکو برای هنرمندان شهر.  

 نمایشگاه‌ها و رویدادهای ملی و بین‌المللی:  
  دبیرخانه در دو دوره متوالی نمایشگاه صنایع دستی در تهران غرفه‌های 
خلاقانــه )آثار فاخر، قدیــم و معاصر( حضور فعال داشــته و در بیش از ۱۴ 
نمایشگاه ملی و بومی با مشارکت هنرمندان برجسته آباده حضور گسترده‌ای 

داشته است.  

اهمیت توجه به منبت در مدیریت شهری:  
هنر منبت به عنوان یکی از شــاخص‌های فرهنگی و تاریخی شهر آباده 
نقش کلیدی در معرفی این شــهر به سطح ملی و بین‌المللی دارد. توجه به این 
هنر، نه‌تنها از هنرمندان محلی حمایت می‌کند، بلکه ظرفیت‌های گردشگری و 

اقتصادی شهر را به طور قابل‌توجهی تقویت می‌کند.

 توسعه زیرساخت‌ها و آموزش‌ها:  
  همکاری بــا بخش خصوصی بــرای احداث اولیــن موزه منبت 
آباده،برگزاری کارگاه‌های طراحی، بازاریابی و فروش با حضور اســاتید 

برجسته و ایجاد صفحات مجازی برای فروش آثار هنری.  

تقدیر معاون صنایع دستی کشور از دبیر شهرجهانی منبت
 به پاس عملکرد مثبت و اقدامات صورت گرفته در حوزه منبت

حضور وزیر میراث فرهنگی در غرفه نمایشگاه چند رسانه ای شیراز 
و تقدیر از هنرمندان منبت کار

همکاری در ساخت فیلم سینمایی
 با محوریت هنر منبت

ثبت ملی تخت حنای آبادهثبت ملی تخت حنای آباده

به مناسبت دهه فجر انجام گرفت

برپایی میز خدمت شهرداری آباده 
در محل نمازجمعه

*برگزاری میز خدمت شهردار آباده در محل نماز جمعه به مناسبت دهه فجر  
*به مناســبت فرارسیدن دهه فجر، میز خدمت شهردار آباده در محل نماز جمعه 

برگزار شد.  
*این اقدام با هدف پاسخگویی مستقیم به شــهروندان، بررسی درخواست‌ها و 

مشکلات آنان، و ایجاد تعامل سازنده میان مدیریت شهری و مردم صورت گرفت.  
*شهرداری در تلاش است با اینگونه برنامه‌ها، گامی مؤثر در راستای خدمت‌رسانی 

بهتر به شهروندان بردارد.


